Автор: ТИК Крыловская Wednesday, 06 July 2016 06:45



Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/109-7 «О вопросах, связанных с оформлением, приемом и проверкой окружной избирательной комиссией подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» было определено количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», которое составляет 15471 подпись, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию — 16244 подписи.

Территориальная избирательная комиссия Каневская в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53» в соответствии с вышеуказанным постановлением 28 июня 2016 года приняла решение № 14/140 «О количестве подписей избирателей, подлежащих первоначальной проверке, собранных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и представленных в окружную избирательную комиссию по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53», и количестве подписей избирателей, подлежащих дополнительной проверке».

## Уважаемые кандидаты в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого с

Автор: ТИК Крыловская Wednesday, 06 July 2016 06:45

Решением было определено, что количество подписей избирателей, подлежащих первоначальной проверке по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный № 53», составляет 3 095 подписей избирателей. В случае выявления среди подписей, подвергнутых первоначальной проверке, 155 и более недостоверных и (или) недействительных подписей избирателей, количество подписей избирателей, подлежащих дополнительной проверке по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», составляет 2 321 подписей избирателей.